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Purda, dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi gminnej w Klebarku 

Małym. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 

zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania: 

 

Pytanie nr 1. 

Pozycja nr 7 przedmiaru robót uwzględnia studnie rewizyjne DN 1000 natomiast zgodnie z projektem są to 

studnie DN 1200. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wyceny Wykonawca ma uwzględnić koszty budowy zgodnie z dokumentacją projektową – DN 1200. 

 

Pytanie nr 2. 

Przedmiar robót nie uwzględnia korytowania pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni. W której pozycji 

kosztorysu ofertowego uwzględnić korytowanie wraz z odwozem gruntu? 

  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca ma uwzględnić korytowanie w kosztach budowy podbudowy (uwzględnić w wstępnym 

harmonogramie rzeczowo-finansowym stanowiącym Załącznik nr 11 do SWZ). Jednocześnie Zamawiający 

nadmienia, że wynagrodzenie jest wynagrodzeniem ryczałtowym i Wykonawca robót ma uwzględnić wszelkie 

niezbędne koszty związane z wykonaniem robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia, natomiast 

przedmiar robót jest elementem pomocniczym. 

 

Pytanie nr 3. 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia w rozdz. III pkt 2. „Szczegółowy opis przedmiotu zmówienia 

stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ”. Jednym z jego elementów jest Program Funkcjonalno - Użytkowy. W jego 

punkcie 3.2 napisano, że do obowiązków Wykonawcy należy między innymi opracowanie mapy sytuacyjno-

wysokościowej, prace geotechniczne, opracowanie projektów wykonawczych i przedstawienie ich do 

akceptacji, opracowanie projektu stałej organizacji ruchu z uzyskaniem jego zatwierdzenia itp. 

- Prosimy o jednoznaczne określenie czy przedmiotem zamówienia jest jedynie wykonanie prac budowlanych 

na podstawie załączonego do SIWZ Projektu Zagospodarowania Terenu, Projektu Budowlanego branży 

sanitarnej oraz rysunku „Projekt organizacji ruchu” i SST, czy też przedmiotem zamówienia są również inne 

działania (prace geotechniczne, opracowanie i uzgodnienie projektów wykonawczych itp.) opisane w PFU? 

  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych zgodnie z decyzją nr Pur/121/2021 pozwolenia 

na budowę, na podstawie opisu przedmiotu zamówienia oraz załączonej dokumentacji projektowej. Ponadto 
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Zamawiający informuje, że zgodnie z § 5 ust. 2 projektu umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) wynagrodzenie jest 

ryczałtowe i Wykonawca robót ma uwzględnić wszelkie niezbędne koszty związane z wykonaniem robót 

budowlanych objętych przedmiotem zamówienia. 

  

  WÓJT GMINY PURDA 

TERESA CHROSTOWSKA 
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